ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
	16.04.2008  №  124-р

	5-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений  в Положение о комитете Городской Думы по бюджету, налоговой и кредитной политике и его составе, утверждённое решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.01.2008 № 51-р

Рассмотрев предложение  прокурора г.Петропавловска-Камчатского по уточнению формулировок отдельных норм  Положения о комитете Городской Думы по бюджету, налоговой и кредитной политике, утвержденного решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.01.2008 № 51-р, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о комитете Городской Думы по бюджету, налоговой и кредитной политике, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.01.2008 № 51-р «О принятии Положения о комитете Городской Думы по бюджету, налоговой и кредитной политике и его составе» следующие изменения:
- абзац 6 пункта 3.7 изложить в следующей редакции:

« - использования доходов, фактически полученных при исполнении  местного бюджета сверх утвержденных  решением о бюджете  общего объема доходов»;

- абзац 12 пункта 3.7 изложить в следующей редакции:

«Комитет  также дает заключения на представленные проекты бюджетных смет Городской Думы, Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа в случае возникновения разногласий с финансовым органом администрации городского округа в отношении указанных бюджетных смет»;

- абзац 9 пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

«- запрашивать и получать необходимые информационные, аналитические и другие материалы от администрации городского округа, организаций (включая филиалы и представительства), осуществляющих свою деятельность на территории городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                      И.Ю. Данкулинец